prof III

[lepekpbiTye angd
AedopmMauUnOHHOro Wwea

CP

[ns NPOMBILAEHHBIX N KOMMEPYECKUX HamoJSibHbIX MOKPbITURA, C
nponetamu GONbLIOK NPOTAXKEHHOCTM W BClOAY, FAe CMblIKaloTCA

fiBe pasHble Hecylue CTPYKTYpbl, YacTo pekoMeHAyeTca
yCTaHaBIMBaTb KPbITble pa3fenuTenbHble WBbl. 3 TO KOMMNeHcMpyeT
NHeliHble NOABVKKM COCEACTBYIOLMX MaTepranos. 3ToT npodunb

chenaH B CaMOK/eALEeMCA BapuaHTe, CO CreluasbHbIM Kieem,
YyCUAMBAKOWMM MOrnoLleHne cmeweHnin. lpu ycTaHoBKe Ha
camopesbl U fAlobenn, pekomeHAyeTcA 3akpennAatb npodunb
TOJIbKO Ha O HOW N3 CONPAXKEHHbIX MOBEPXHOCTEN, MPUKPYTUB ero

no Bcen pnauHe. [pyryio CTOpPOHY oOCTaBbTe CBOGOAHOM [ANns
CMeLLeHnN.

Mpodunb MOXHO MPUMEHSATL B KavyecTBe 3alMTHOro 6amnepa oT
LapanviH B 60bHMLAX UK ANA 3alKTbl CTEH B LUKOMAX U opurcax.
PasmepHocTb WwKkanbl pucyHkos 1:1
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Z 7

PROFili CP 80 AS*

Cepe6pucTbil AHOLUPOBAHHbBIA ANIOMUHNN

Mpodunb 13 aHOAMPOBAHHOIO aNlOMUHUSA, C CepebpuCTbIM
NoKpbITUEM, NMpuMepHO B 20 MUKPOH. XopoLllasi yCTOMYMBOCTb K
OKNCNEHNIO N yAapam.

MaTepwuan: IKCTPyANPOBaHHbIN AHOLMPOBAHHbIA ANOMUHUIA
OnuHa: 2.70 MeTpa

PROFili CP-IL* NonnposaknHaa Hepxasetowasn Cransb

Mpodunb u3 TMonmpoBaHHoW Hepxasetowen Cranu. TonwmHa 1.2MMm.
[TonnpoBaHHas NOBEPXHOCTb 3aKpbiTa 3aLUUTHOW MIEHKOM.
Xopowas ycToM4MBOCTb K aTMochepHbIM  dakTopam
MeXaHMn4ecKkan CTONKOCTb.

Matepwuan: MonnposaHHas Hepxasetowas Cranb

[Onuea: 2.70 meTpa

[10OBEPXHOCTb 3aKpbITa 3aALLMTHON MIEHKON

BblCOKasa

PROFili TlonnpoBaHHaAa JlaTtyHb

JITaMUHMPOBAHHbLIA  NaTyHHbIA  nNpodunb.  TonawwmHa  1.2MM.
lNonnpoBaHHas MOBEPXHOCTb 3aKkpbiTa 3aAWMTHOW MIEHKON.
Bbicokasi yCTONYMBOCTb K YAapaMm U pacTBOPUMbIM XMMUKaTaM.
MaTtepuan: JlammHupoBaHHas lNonvposaHHas JlaTyHb

OnuHa: 2.70 meTpa

[MoBepXHOCTb 3aKpbiTa 3aALMUTHOM MNEHKON

B=mm

80
80

B=mm
60
60
80
80

100
100

B=mm
60
60
80
80

100
100

OTpenka

Cep. AHopup. AntoM. C/kn
Cepebp. AHOoMP. ANtOM.

OTpenka

Monup. Hepx. Ctanb. C/kn.
Monup. Hepx. Ctanb
Monup. Hepx. Ctanb. C/kn.
Monup. Hepx. Cranb
Monup. Hepx. Cranb. C/kn.
Monup. Hepx. Ctanb

OTtpenka

Monup. JlatyHb. C/knesi.
MNMonvpoBaHHas JlaTyHb
Monwvp. NatyHb. C/knesiy,.
MonvpoBaHHas JlaTyHb
Monwp. NatyHb. C/knesiy,.
MonvpoBaHHas JlaTyHb

Ccp
CcP

CP
cpP
CcpP
CcpP
CcpP
CP

CcpP
Ccp
CcpP
CcpP
CcpP
CcpP

::;

Apt.

80
80

Apt.

60
60
80
80
100
100

Apt.

60
60
80
80
100
100

.l'"l

ASA
ASN

ILA
ILN
ILA
ILN
ILA
ILN

OLA
OLN
OLA
OLN
OLA
OLN



